飯綱町児童クラブ利用申請書

飯綱町長  宛

 飯綱町放課後児童クラブの利用について、次のとおり申請します。

２．登録希望児童

（フリガナ）

児童氏名

性別 男 ・ 女 生年月日
H ・ R

年   月   日

在 校 名
□ 牟礼小学校     年

□ 三水小学校     年

利用を希望する

児 童 ク ラ ブ

□ 牟礼東

□ 三水

利用を希望

する理由

□ 保護者の就労（育休・求職は含まない。）

□ 保護者の疾病・障がい（診断書や障害者手帳の写しを提出してください。）

□ その他（具体的な理由を明記）

児童の健康

状況等

児童の体調面等で児童クラブへ知っておいてもらいたいこと

3． 世帯の状況 児童と同居する（世帯分離・単身赴任等による別居を含む。）家族全員についてご記入ください。

（フリガナ）

年齢
児童 との

続 柄
勤務先名・学校名（学年）等 住居関係

氏   名

歳 本人

□ 同居

□ 別居

歳 父
□ 同居

□ 別居

歳 母
□ 同居

□ 別居

歳
□ 同居

□ 別居

歳
□ 同居

□ 別居

歳

□ 同居

□ 別居

歳

□ 同居

□ 別居

世帯の状況 □ 母子家庭  □ 父子家庭  □ 父母のいない家庭

 審査のため、町で保有する情報を確認することについて同意します。

保護者署名

１． 保護者 申請日 年    月    日

住 所
飯綱町大字

電話番号 ―       ―

（フリガナ）

氏   名

児童との続柄 □ 父 □ 母 □ その他（   ）